

Martin Tang Holding ApS

Kærvej 4, Vindinge
4000 Roskilde
CVR-nr. 32 55 55 86

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2018

Martin Peder Tang

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Tang Holding ApS
Kærvej 4, Vindinge
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 55 55 86
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 30. september 2009
Hjemsted: Roskilde

Direktion

Martin Peder Tang

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.023.403, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.959.021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.875	-1.875
Bruttoresultat		-1.875	-1.875
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.875	-1.875
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-23.990	-6.934
Resultat før finansielle poster		-25.865	-8.809
Finansielle indtægter	1	1.051.116	505.305
Finansielle omkostninger	2	-1.848	-10.973
Resultat før skat		1.023.403	485.523
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.023.403	485.523
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		360.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-234.109	-2.170
Overført resultat		897.512	187.693
		1.023.403	485.523

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		224.221	20.797
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>224.221</u>	<u>20.797</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	369.941	431.464
Finansielle anlægsaktiver		<u>369.941</u>	<u>431.464</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>594.162</u>	<u>452.261</u>
Andre tilgodehavender		1.260.664	500.580
Tilgodehavender		<u>1.260.664</u>	<u>500.580</u>
Værdipapirer		106.230	182.302
Værdipapirer		<u>106.230</u>	<u>182.302</u>
Likvide beholdninger		<u>4.048</u>	<u>106.393</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.370.942</u>	<u>789.275</u>
Aktiver i alt		<u>1.965.104</u>	<u>1.241.536</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		66.690	300.799
Overført resultat		1.407.331	509.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>360.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital	5	<u>1.959.021</u>	<u>1.235.618</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.208	4.043
Anden gæld		<u>1.875</u>	<u>1.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.083</u>	<u>5.918</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.083</u>	<u>5.918</u>
Passiver i alt		<u><u>1.965.104</u></u>	<u><u>1.241.536</u></u>

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	1.025.891	497.830
Andre finansielle indtægter	<u>25.225</u>	<u>7.475</u>
	<u>1.051.116</u>	<u>505.305</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.848</u>	<u>10.973</u>
	<u>1.848</u>	<u>10.973</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2016		69.335
Tilgang i årets løb		<u>227.414</u>
Kostpris 30. september 2017		<u>296.749</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016		48.538
Årets afskrivninger		<u>23.990</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017		<u>72.528</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		<u>224.221</u>

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapi- rer og kapitalan- dele
Kostpris 1. oktober 2016	130.665
Tilgang i årets løb	172.586
Kostpris 30. september 2017	303.251
Opskrivninger 1. oktober 2016	300.799
Årets opskrivninger	-234.109
Opskrivninger 30. september 2017	66.690
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	369.941

Kapitalandele i virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kapacity A/S	København Ø	14%	11.642.438	7.327.796

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	300.799	509.819	300.000	1.235.618
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-234.109	897.512	360.000	1.023.403
Egenkapital 30. september 2017	125.000	66.690	1.407.331	360.000	1.959.021

Selskabskapitalen består af 2.500 anparter à nominelt kr. 50. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
